ЧИСТЮНЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.10.2017                                                                                                                    № 24
с. Чистюнька
О снятии исполняющего полномочия главы Администрации Чистюньского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
В связи с увольнением с младшей должности муниципальной службы – специалиста первой категории Администрации сельсовета, руководствуясь Уставом муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, Регламентом Чистюньского сельского Совета депутатов, сельский  Совет депутатов решил:

- Снять исполнение полномочий главы Администрации Чистюньского сельсовета Топчихинского района Алтайского края со специалиста первой категории Администрации Чистюньского сельсовета Эндерс Елены Ивановны с 01.11.2017года.
  - Решение Чистюньского сельского Совета депутатов от  04.10.2017 года № 16 считать утратившим силу.
Глава сельсовета                                                                             В.К. Каныгин